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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI  BASHKIAK  DROPULL 

KRYESIA 

 

 

Nr.1290 prot.                                                                    Jorgucat ,më  18.09.2025 

 

                                                            VENDIM 

                                                  Nr 11, datë  18/09/2025 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN E RADHËS. 

 

Bazuar në ligjin nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore ”, neni 17,56, 57 dhe 

Rregulloren për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Dropull, Kryesia e 

Këshillit Bashkiak Dropull, në mbledhjen e datës  18/09/2025. 

 

VENDOSI 

 

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e radhës së Këshillit  Bashkiak  

Dropull, e cila do të mbahet në datën  30/09/2025. 

 

2. Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungesë Kryetari i këshillit  për bërjen publike të 

njoftimit dhe rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te 

çdo këshilltar, te Kryetari i Bashkisë Dropull, Deputetët e qarkut dhe personat apo /dhe 

organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe përgatitjen e 

materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KRYETAR 

 

                                                                        DONIKA  BAUÇI 
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